
Vierde wijziging van de Nadere regels MKB Innovatiestimulering Topsectoren 

Flevoland 

Gedeputeerde Staten van Flevoland; 

  

Overwegende dat; 

  

zij bij besluit van 19 maart 2019, nummer 2385562 de Nadere regels MKB Innovatiestimulering Topsec- 

toren Flevoland hebben vastgesteld die met ingang van 1 april 2019 in werking zijn getreden; 

  

zij bij besluit van 5 april 2022 kenmerk 2941306 een derde wijziging van deze nadere regels hebben 

vastgesteld, 

  

bij het vaststellen van de derde wijziging (#2941306) abusievelijk de De-minimisverordening als weige- 

ringsgrond is opgenomen, 

  

het bovenstaande aanleiding vormt tot het vaststellen van de 'Vierde wijziging van de Nadere regels 

MKB Innovatiestimulering Topsectoren Flevoland'; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2, tweede lid van de Algemene Subsidieverordening Flevoland 2012; 

  

BESLUITEN: 

  

de volgende 'vierde wijziging van de Nadere regels MKB Innovatiestimulering Topsectoren Flevoland' 

in vast te stellen en in te laten gaan met terugwerkende kracht op 12 april 2022. 

Artikel 1. Wijziging nadere regels. 
A. Bij Artikel 1.5 komt sub 7 te vervallen 

B. Bij Artikel 1.5 sub 8, 9 en 10 wordt de nummering aangepast naar 7, 8 en 9. 

Artikel 2. Inwerkingtreding. 
De 'vierde wijziging van de Nadere regels MKB Innovatiestimulering Topsectoren 

Flevoland' treedt met ingang van 12 april 2022 in werking. 

Aldus besloten door Gedeputeerde Staten op 14 april 2022. 

Gedeputeerde Staten van Flevoland 

de secretaris, 

de voorzitter, 

Nr. 4798 

PROVINCIAAL BLAD 26 april 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2022 nr. 4798 26 april 2022 1 


